
PO-587 /2020 

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 

PROJEKTU 

Číslo smlouvy: 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

INTER - TRADE PRAHA spol. sr.o. Došlo na p,avn/ ocaé en, ČZU dne· 

a 

Sídlem: Praha 1, Národní 138/10, PSČ 11000 
IČO: 62914774 
DIČ: CZ62914774 
Zastoupená: PhDr Václavem Mazalem, jednatelem 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35432 
Odpovědný zaměstnanec: Projektový manažer PhDr. Václav Mazal 
(dále též jako „příjemce") 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
60460709 
CZ60460709 

Zastoupená: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestorem 
Kontaktní osoba: xxxxx 
(dále též jako „další účastník") 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

I. 

Předmět smlouvy 

O 6. 08. 2020 

1. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu o účasti na řešení
programového projektu (dále jen „budoucí smlouva") v rámci 3. veřejné soutěže „Programu
TREND" Technologické agentury české republiky.

2. Identifikace projektu:

Název: Systém pro zefek tivnění rostlinné výroby a mikrobiologických procesů

Registrační Číslo: FW03010433

3. Smluvní strany budou ve svých řešeních sledovat účel podpory poskytované v rámci programu
TREND 3, jak je vymezen v programové dokumentaci.

4. Budoucí výzkum a experimentální vývoj bude probíhat v průběhu let 2021 až 2023.

5. Budoucí smlouva bude uzavřena mezi smluvními stranami pouze za podmínky, že projekt bude
vyhodnocen k účelové podpoře části uznaných nákladů projektu formou dotace ze státního
rozpočtu, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů a zák. č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 1 (celkem 3) 



11.

Určení doby pro uzavření budoucí smlouvy

PO-587/2020

Budoucí smlouva bude mezi smluvními stranami uzavřena do 50 kalendářních dnů od uzavření
Smlouvy o poskytnutí podpory mezi TAČR a příjemcem, a to na základě písemné výzvy ze strany
příjemce, která bude doručena na adresu dalšího účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Hl.
Účelová podpora a některé náležitosti budoucí smlouvy

1. V budoucí smlouvě budou smluvní strany podrobně specifikovat svůj podíl na řešení projektu po
stránce věcné a finanční, přičemž budou respektovat strukturu rozdělení prací a účelové
podpory obsaženou v návrhu projektu.

2. Příjemce poskytne dalšímu účastníku účelovou podporu na úhradu způsobilých nákladů účelově
vymezených v budoucí smlouvě, a to ve výši, kterou další účastník předal přüemci jako podklad
pro podání návrhu projektu.

3. Forma poskytnutí části účelové podpory bude sjednána v budoucí smlouvě.

4. Budoucí smlouva dále upraví:

• ochranu duševního vlastnictví,
• práva k výsledkům projektu,
o sjednání podmínek a způsobu využití výsledků.

IV.
Důvěrnost informací

Smluvní stranyse dohodly, že s informacemi poskytnutými v souvislostis plněním této smlouvy, jakož
i smlouvy budoucí, které poskytující strana při jejich poskytnutí označí písemně za důvěrné, budou
jednat a nakládat jako s důvěrnými a bez souhlasu poskytující strany je nesdělítřetí straně.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva pozbývá účinnosti v případě neschválení žádosti o poskytnutí účelové podpory na
řešení programového projektu uvedeného v ČI. 1 odst. 1.

3. Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je v takovém případě
dvouměsíční a její běh začíná prvým dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpověď
musí být učiněna v písemné formě, jinak je neplatná.

4. Tuto smlouvu Ize měnit pouze písemně, její změna v jiné formě je vyloučena. Za písemnou
formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými
prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namitnout neplatnost změny této smlouvy z
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

5. Tato smlouva je sepsána v pěti rovnocenných vyhotoveních, z nichž příjemce a další účastník
obdrží po dvou a jeden stejnopis bude součástí žádosti o podporu programového projektu v
rámci veřejné soutěže programu „TREND 3"

Strana 2 (celkem 3)



P0-587 /2020 

6. Smluvni strany bezvýhradně souhlasí se zvereinenim plného znění smlouvy tak, aby tato
Smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany svymi níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny
s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či
naopak prava, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připOJUJÍ.

8. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich Jednám a každa ze
smluvních stran měla příležitost ovlivnit její základní podmínky.

v Praze dne _:,c, (9 Le�

.f .Otč: 

� 
--."--4-, Ropu�

PhDr. Vala/ Mazal
jednatel 
za příjemce 

Strana 3 (celkem 3) 

1 J -06- 2020 
V Praze dne -----

Ing. Karel Půbal, Ph.O. 
kvestor 
za dalšího účastníka 

�ESK 

-E � ) :;k:,
'I Z TA

Prově:eno právn·m odd. ČZU v��




